
 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району  
     Івано-Франківської області 

вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

 

НАКАЗ 
 

від __14.12.2017 р.__                 с. Церківна                   №206 

 

Про відзначення 80-річчя 

 від дня народження В’ячеслава 

 Чорновола 

 

          На виконання листа управління освіти, молоді та спорту Долинської 

РДА від 13.12.2017р №710/01-06/18 та Указу Президента України від 

01.12.2017 р. №397/2017 «Про відзначення 80-річчя від дня народження 

В’ячеслава Чорновола»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Штурмак С.С., вчителю історії, класним керівникам 1-9 класів провести у 

грудні 2017 – березні 2018 року в закладі освітми відповідні  заходи: 

      -  тематичні уроки, лекції, учнівські конференції, тематичні виховні 

години, бесіди   та    інші заходи  присвячені діяльності В’ячеслава 

Чорновола; 

   

     -  забезпечити участь учнівського та педагогічного колективів у перегляді 

тематичних інформаційно-просвітницьких передач, демонстрації 

документальних фільмів  та вшануванні пам’яті  видатного українського 

державного та політичного діяча. 

2. Макарі О.М., бібліотекарю школи, організувати в шкільній бібліотеці 

виставку архівних документів, фотоматеріалів,  книжкову виставку, 

презентацію видань, що розкривають життєвий шлях В’ячеслава Чорновола; 

3.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з НВР Гук 

Г.І. 

Інформацію про проведені заходи подати до 02.03.2018 р. у районний 

методичний кабінет управління освіти, молоді та спорту методисту 

Корольчуку Ю.М. 

 

 

Директор                         Лідія Маленевич 

 

 

mailto:zerkivna@ukr.net


З наказом ознайомлені                         Г.І.Гук 

                                                                                   С.С. Штурмак  

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 


	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

